e Maria de Castro Borenstein - Secretária. 5. Ordem do Dia: Aprovar a 
distribuição de dividendos creditados na conta de reserva de lucros. (i) A totalidade dos acionistas 
presentes aprovou a distribuição de dividendos da conta de reservas de lucros no montante de 
R$ 92.000.000,00 (noventa e dois milhões de reais), sendo certo que (a) R$ 50.000.000,00 
(cinquenta milhões) serão pagos até o dia 31 de dezembro de 2026, (b) R$ 6.000.000,00 (seis 
milhões) serão pagos até o dia 31 de dezembro de 2027 e (c) R$ 36.000.000,00 (trinta e seis 
milhões) serão pagos até o dia 31 de dezembro de 2028. Fica a Diretoria da Companhia desde já 
autorizada a praticar todos os atos necessários à implementação e formalização das deliberações ora 
tomadas. 6. Encerramento: Oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém